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Nr.____Prot.                                                                     Shkodër, më ____/____2019 

 

Lënda: Kthim përgjigje 

_______________________ 

e-mail:_____________________________ 

Në përgjigje të kërkesës suaj, regjistruar në Bashkinë Shkodër me nr.19422 prot, datë 12.11. 

2019, ju informojmë si më poshtë: 

Bashkia Shkodër në PBA 2019-2021 ka planifikuar një vlerë prej 600.000 lekë në funksion të 

zbatimit të programit të bonusit të strehimit. Ky fond nuk është zbatuar si rezultat i mos 

miratimit të sistemit të pikëzimit nga Këshilli Bashkiak. 

Me miratimin e ligjit të ri të strehimit dhe akteve nëligjore në zbatim të tij, Bahkia Shkodër 

është duke realizuar të gjitha proçedurat administrative për vënien në funksion të programeve 

sociale të strehimit në bazë të ligjit nr.22/2018 “Për strehimin social” 

Ju falenderojmë për mirëkuptimin! 

 

                                                                                                                          KRYETAR 

 

                                                                                                                            Voltana Ademi 


